СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»

РЕШЕНИЕ

« 25 » апреля  2018 г.                                                                                   №   7

«О внесении  изменений  в  решение  Сельской  Думы
сельского поселения «Село Вознесенье» от 31.01.2017  №4»

В целях приведения решения  Сельской Думы сельского поселения  «Село Вознесенье»  в
соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  сельского  поселения
«Село  Вознесенье»»,   с  учетом   экспертного  заключения  правового  управления
администрации Губернатора Калужской области от 22.03.2017 №629-П-22/2017,

Сельская  Дума  сельского  поселения  «Село Вознесенье»

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Вознесенье» от 31.01.2017
№4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального
образования  сельского  поселения  «Село  Вознесенье»  Тарусского  района  Калужской
области» следующее изменение:
- изложить преамбулу решения в следующей редакции:
«Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Градостроительным
кодексом  Российской  Федерации,  Уставом  муниципального  образования  сельского
поселения  «Село  Вознесенье»,  решением  Сельской  Думы  сельского  поселения  «Село
Вознесенье» от 25.12.2015  №47 «О принятии сельским поселением «Село Вознесенье»
полномочий  МО  «Тарусский  район»  по  решению  отдельных  вопросов  местного
значения», дополнительным соглашением к соглашению от 25.12.2015 № 46 «О передаче
сельскому  поселению  «Село  Вознесенье»  полномочий  МО  «Тарусский  район»  по
решению отдельных вопросов местного значения»».
2.  Настоящее решение вступает в силу  с момента  его официального опубликования в
районной  газете  «Октябрь»  и  подлежит размещению  на  официальном  сайте
администрации  МР  «Тарусский  район»  в  разделе  «Сельские  поселения»  на  странице
сельского поселения «Село Вознесенье»  в сети Интернет.

Глава сельского поселения
     «Село Вознесенье»                                                                                       Е.В.Макарова